Προσάσω, defendo. 315

Υπεδία, per Syncop. pro ὑπεδία. ab ὑπεδίδης, metu su- 330  
 perior. ἀδιδίω, quod ἀδίδω.

Ἐγχετο, Ion. pro ἐγχετοί ἡμεῖς, tertia pers. plur. plusquam 354  
 perf. pass. à verbo ἐγχευμαι, vel εἴρω, ἢ ex diphthongo  
 ablato.

Πιπύδλω, Ion. pro ἱπιπύδλω, tertia pers. Dual. plusquam 377  
 perf. à themate πωπύωμαι, cujus pr. act. pass. πίπυμαι,  
 ex πύω, dempro v.

Μεθύω, ebrius sum. pellistaurina dicitur μεθύωσιν ἀλοιφῇ 390  
 madens seu perfusa pinguedine. ἀμέθυ, τὸ, vinum.

Ἀμῖα, ἦ, minæ, verba minacia, quibus imprecamur ali- 431  
 cui. ab εἰμῆ, aliquando imprecatio.

Ἐνοχέτω, innitor, incumbo, inclino, pro ἐνοχέτω. ἀ 437  
 ενοχέτω idem.

Ἐρπω, serpo, repo, repto. 445

Βοηθῆς, ὁ Poët. βοηθῆς, auxiliator, opitulator. ἀ βοήθω, 481  
 suppetias eo, auxilio venio, quasi diceret, ἐπιβοήθω ἡμῖν,  
 ad clamorem accurro.

Ἐμπετο, penetravit, Aor. 1. med. ab εἰμι, eo. 517

- 524 Νηδύια, πᾶ, intestina. ἀνηδύς. *Antè*, v. 290.
- 544 Ἐδηδύς, *Part. prat. med. ab ἰδηδύ, quod sit Atticæ reddere ratione. ex ἦδω à verbo ἰδύω.*
- 548 Δουδάλπης, ἰσ, ἀκ, ἦ, calefactu difficilis, frigidus. ἀ δούλωπι, foveo. *Antè.*
- 563 Ἐσμάω, intus tango, vel intrò tango, offendo. ἀ μάω, pinso, abstergo, item tango.
- 571 Ἰχαιία, cupio, appeto. ἀ ἰχω, habeo, ἀ ἔχω, hoc est, ἰχαιία, pro ἰχαιῶ, cupit.
- Λαρός, jucundus, gratus, gustui aut oculis gratus. ἀ λῶ, quod est ἦλω. vel quasi λίω δρορός, bene compactus. vel, ὡς τὸ ἰλαρός, jucundus. λῶρος autem est avis quædam.
- 587 Μελιρκός, mollis. ἀ μελαρκός idem, a. 582.
- 598 Λήγδλω, strictim, in superficie tantum, leviter. ἰπιλήγδλω idem.
- 630 Ἀπτομμ, ferio.
- 636 Ἀκκηλάωται, seu hæc ἀκκηλάται, pro ἀκχέλωται, dolore affecti sunt. ἀ ἀκχέλωται. *Vid. i. 24.*
- 645 Αἶθρα, vel ἰον αἶθρα, serenitas æris; cui opponitur αἶε, ἀ αἶθρα. *Antè.*
- 670 Ἐνεία, mansuetudo, benignitas. ἀ εἰνής, benignus: ἐν autem ab ἰδός. *Antè. Vid. 202.*
- 676 Πτωξ, ἰ, timidus, pavidus. *substant.* lepus. ἀ πτάω, metu contrahor, ἀ ππίω, exterreo.
- 677 Ἀμφίκομος, latè comans, undique frondosus. ἀ κίμα. *Antè.*
- 694 Σπύζω, horresco. κητακωζῶ, idem. κητίονχε, *Act. 2. τὸ Imperf. ab inusitato σπύζω.*
- 695 Ἀφροία, loqui non polle, itupor, quo vox & sermo intercipitur, obmutescencia. ἀ αφριωαί. Ἐ φημί, dico, pro quo Poët. *metri gratia ἀμφροία*
- 697 Ἐφρηγοῖω, idem quod ἰφρηγοῖω. *Antè, a. 494.*
- 737 Φλιζῶ, idem quod φλιζω.
- 742 Ἀτραπός, ἦ, vel ἀτραπός, via trita & non habens diverticula. ἀ τραπῶ legitur ἀτραπῆς, σ. 565. Ὁ ἀτραπῆς *Od. i. 195 idem.*
- 743 Δεσῶς, ἦ, trabs, ἀ δέζω, sustineo imposita onera.